
UBND TỈNH NAM ĐỊNH 

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG 

Số:            /QĐ- STNMT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Nam Định, ngày        tháng 12 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giao biên chế công chức quản lý nhà nước  

 cho các đơn vị thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường năm 2025 

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG  

Căn cứ Nghị định 62/2020/NĐ-CP ngày 01/6/2020 của Chính phủ về vị trí 

việc làm và biên chế công chức;  

Căn cứ Quyết định số 2813/QĐ-UBND ngày 19/12/2024 của UBND tỉnh về 

việc giao biên chế công chức quản lý hành chính nhà nước, số lượng người làm 

việc hưởng lương từ ngân sách nhà nước và hưởng lương từ nguồn thu sự nghiệp 

đối với các đơn vị sự nghiệp công lập chưa tự bảo đảm chi thường xuyên, các tổ 

chức hội của tỉnh Nam Định năm 2025 và giao chỉ tiêu hợp đồng lao động theo 

Nghị định số 111/2022/NĐ-CP; 

Căn cứ Quyết định số 41/2021/QĐ-UBND ngày 27/9/2021 của UBND tỉnh 

Nam Định về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Nam Định; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Giao biên chế công chức quản lý nhà nước năm 2025 cho các đơn 

vị thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường để thực hiện chức năng, nhiệm vụ của đơn 

vị. Số lượng cụ thể theo phụ lục đính kèm theo Quyết định.  

Điều 2: Giao Thủ trưởng các đơn vị sử dụng biên chế đúng theo quy định, 

thực hiện theo đề án vị trí việc làm, cơ cấu ngạch công chức trong cơ quan hành 

chính.  

Điều 3. - Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

     - Chánh Văn phòng, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

Nơi nhận:             
- Như điều 3;  

- Sở Nội vụ;  

- Kho bạc Nhà nước Nam Định;  

- Lãnh đạo Sở;  

- Website Sở;  

- Lưu: VT, VP.. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

Phạm Văn Sơn 

 



2 

 

  

PHỤ LỤC 

Giao biên chế quản lý nhà nước năm 2025 

cho đơn vị thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường 

 

STT Tên đơn vị 
Biên chế giao 

(người) 

I Khối Văn phòng Sở 47 

1 Lãnh đạo Sở 5 

2 Văn phòng 8 

3 Thanh tra 8 

4 Phòng Quy hoạch- Kế hoạch đất đai 8 

5 Phòng Đo đạc, đăng ký và Kinh tế đất 8 

6 Phòng Tài nguyên Nước và Khoáng sản 5 

7 
Phòng Biển, Khí tượng thủy văn và Biến 

đổi khí hậu 
5 

II Chi cục Bảo vệ môi trường 12 

 Tổng cộng 59 

 


		2024-12-27T09:06:19+0700


		2024-12-27T09:12:27+0700


		2024-12-27T09:14:19+0700


		2024-12-27T09:14:19+0700


		2024-12-27T09:14:19+0700




